

Wired Relations ApS

Scandiagade 25,

2450 København SV

CVR-nr. 38970585

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-05-20

Anders Raith Linemann
Dirigent

Wired Relations ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Wired Relations ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Wired Relations ApS Scandiagade 25, 2450 København SV
Hjemmeside	https://wiredrelations.com
CVR-nr.	38970585
Stiftelsesdato	28. september 2017
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Erik Stannow Anders Raith Linemann, Direktør Claus Jørgen Klein-Ipsen Gilli Haraldsen Bobby Nielsen Kenneth Nielsen
Direktion	Anders Raith Linemann, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af software og salg af software og konsulentytelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -513.276, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.358.502, og en egenkapital på kr. -225.073.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfase med primært fokus på udvikling af virksomhedens software.

Wired Relations ApS

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-284.271	-76.186
Personaleomkostninger	1	-209.943	-275
Driftsresultat		-494.214	-76.461
Finansielle omkostninger	2	-19.062	0
Resultat før skat		-513.276	-76.461
Årets resultat		-513.276	-76.461
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		345.295	0
Overført resultat		-858.571	-76.461
Resultatdisponering		-513.276	-76.461

Wired Relations ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		345.295	0
Immaterielle anlægsaktiver		345.295	0
Deposita		30.900	0
Finansielle anlægsaktiver		30.900	0
Anlægsaktiver		376.195	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.206	9.423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.500	0
Andre tilgodehavender		186.000	0
Tilgodehavender		271.706	9.423
Likvide beholdninger		710.601	40.262
Omsætningsaktiver		982.307	49.685
Aktiver		1.358.502	49.685

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		70.588	63.157
Overkurs ved emission		370.040	22.857
Reserve for udviklingsomkostninger		269.330	0
Overført resultat		-935.031	-76.461
Egenkapital		-225.073	9.553
Hensættelser til udskudt skat		75.965	0
Hensatte forpligtelser		75.965	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		650.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		302.550	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	952.550	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.997	171
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.436	7.033
Periodeafgrænsningsposter		322.627	32.928
Kortfristede gældsforpligtelser		555.060	40.132
Gældsforpligtelser		1.507.610	40.132
Passiver		1.358.502	49.685
Kapitaltab	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger	267.430	0
Pensioner	2.840	0
Andre omkostninger til social sikring	112	0
Personaleomkostninger overført til aktiver	-64.000	0
Andre personaleomkostninger	3.561	275
	209.943	275
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	0

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.550	0
Andre finansielle omkostninger	16.512	0
	19.062	0

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	650.000	0	234.983
Gæld til tilknyttede virksomheder	302.550	0	0
	952.550	0	234.983

4. Kapitaltab

Selvom selskabet har negative egenkapital er selskabets regnskab aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets ledelse har indgået aftaler om tilførsel af ekstern kapital, som vil være til rådighed for selskabet i 2020.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en fremlejekontrakt vedrørende lokaler på selskabets adresse. Den årlig husleje forventes jf. kontrakt at udgør 195.200 kr., og lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Wired Relations Holding IVS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
